烟台市“双招双引”工作领导小组办公室文件

烟招引办〔2018〕10号

关于印发《外资招商工作督导方案》的通知

各县市区人民政府（管委）：

为进一步了解和掌握各县市区外资招商工作情况，尽快

扭转利用外资被动局面，确保圆满完成全年目标任务，市“双

招双引”工作领导小组办公室拟于 8 月下旬组织督导组赴各

县市区实地督导外资招商有关情况。现将《外资招商工作督

导方案》印发给你们，请协助做好相关工作。

烟台市“双招双引”工作领导小组办公室

                   2018 年 8 月 20 日

外资招商工作督导方案

一、督导时间

8 月下旬，具体时间由各督导组与县市区对接确定。

二、督导内容

1.8 月当月外资项目报批、到资情况；

2.全年合同外资、实际使用外资预计完成情况；

3.下半年拟报批、拟到资重点外资项目情况；

4.当前制约外资招商、项目推进的主要问题；

5.招商项目信息提报情况；

6.下半年强化外资招商的主要措施。

三、督导方式

座谈听取县市区外资招商和项目推进情况汇报（需提供

汇报稿和项目清单）。

四、督导分工

（一）第一督导组

组长：陈新姿

成员：姚建军、牟小龙

督导县市区：芝罘区、莱山区

（二）第二督导组

组长：陈才坤

成员：唐英林、赵帅

督导县市区：开发区、高新区、栖霞市

（三）第三督导组

组长：任金峰

成员：李国强  肖辉

督导县市区：海阳市、莱阳市、莱州市

（四）第四督导组

组长：宋毅骏

成员：贾淑玲、丁加强

督导县市区：蓬莱市、招远市、福山区

（五）第五督导组

组长：夏  滨

成员：宋克胜、陈  汉

督导县市区：龙口市、牟平区、保税港区

烟台市“双招双引”工作领导小组办公室    2018年 8月 20日印发